様式１号

 eq \o\ad(指定管理者指定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　文京区長　殿
法人等の名称
法人等の所在地
代表者氏名
　　文京区公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条により、公の施設に係る指定管理者に指定していただきたく、下記のとおり申請します。
記
　１　施設の名称及び所在地
⑴　文京区立交流館（２館）
白山交流館　　　文京区白山四丁目27番11号
千駄木交流館　　文京区千駄木三丁目42番20号
　２　提出書類
　　(１)　申請の資格を証する書類
　　(２)　管理に係る事業計画書及び収支計画書
　　(３)　法人等の経営状況を証する書類
　　(４)　その他区長等が必要があると認めた書類